
City Name Month Total Rxs Price Savings
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NC, MONROE JANUARY 2013 1,155 $  15,428.18 $  13.36 26.5% 44
MI, DETROIT JANUARY 2013 1,316 $  13,453.44 $  10.22 33.2% 83
WV, CLARKSBURG JANUARY 2013 393 $  6,774.80 $  17.24 36.2% 99
TN, ATHENS JANUARY 2013 469 $  5,352.95 $  11.41 32.8% 320
MS, GRENADA JANUARY 2013 453 $  5,299.31 $  11.70 30.0% 218
TN, MEMPHIS JANUARY 2013 430 $  5,072.37 $  11.80 25.4% 195
MA, ARLINGTON JANUARY 2013 232 $  3,889.16 $  16.76 28.7% 87
NC, KERNERSVILLE JANUARY 2013 225 $  3,053.18 $  13.57 33.5% 69
OK, ARDMORE JANUARY 2013 151 $  2,508.84 $  16.61 31.5% 57
WA, AUBURN JANUARY 2013 91 $  2,398.35 $  26.36 31.3% 38
TX, SAN MARCOS JANUARY 2013 108 $  2,267.68 $  21.00 31.6% 56
GA, RINCON JANUARY 2013 265 $  2,150.26 $  8.11 25.2% 90
GA, SAVANNAH JANUARY 2013 326 $  2,115.10 $  6.49 21.0% 157
NC, CHARLOTTE JANUARY 2013 213 $  2,084.27 $  9.79 27.3% 56
CO, WHEAT RIDGE JANUARY 2013 119 $  1,973.79 $  16.59 29.3% 33
CA, WEST HOLLYWOOD JANUARY 2013 120 $  1,904.68 $  15.87 21.9% 45
WI, MILWAUKEE JANUARY 2013 174 $  1,848.84 $  10.63 22.2% 89
FL, PALM BAY JANUARY 2013 120 $  1,743.27 $  14.53 32.7% 70
NJ, ENGLEWOOD JANUARY 2013 50 $  1,727.25 $  34.55 31.5% 20
TN, OAK RIDGE JANUARY 2013 148 $  1,704.92 $  11.52 30.2% 25
TN, OAK RIDGE JANUARY 2013 148 $  1,704.92 $  11.52 30.2% 25
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WV, CLARKSBURG Total 38,082 $  569,038.28 $  14.94 33.8% 9,302
MI, DETROIT Total 52,316 $  547,947.71 $  10.47 31.0% 5,430
NC, MONROE Total 34,789 $  484,083.28 $  13.91 27.9% 1,464
TN, ATHENS Total 32,908 $  429,540.98 $  13.05 35.3% 21,520
OK, ARDMORE Total 22,285 $  417,855.29 $  18.75 33.2% 9,203
GA, SAVANNAH Total 28,184 $  322,489.43 $  11.44 30.8% 12,176
TN, MEMPHIS Total 24,568 $  263,141.18 $  10.71 23.4% 11,731
NC, KERNERSVILLE Total 15,774 $  227,001.76 $  14.39 30.8% 5,275
CA, WEST HOLLYWOOD Total 9,931 $  173,478.17 $  17.47 23.0% 3,623
MA, ARLINGTON Total 8,807 $  151,724.28 $  17.23 28.4% 4,287
IL, EVANSTON Total 10,392 $  147,742.23 $  14.22 20.2% 5,442
WI, MILWAUKEE Total 11,924 $  147,542.31 $  12.37 24.1% 5,333
SC, CAMDEN Total 9,291 $  138,123.85 $  14.87 35.5% 5,985
MS, GRENADA Total 14,554 $  133,709.22 $  9.19 26.1% 6,725
WA, AUBURN Total 6,043 $  118,635.35 $  19.63 34.2% 3,006
FL, PALM BAY Total 8,212 $  115,602.07 $  14.08 27.2% 4,794
TN, OAK RIDGE Total 10,332 $  115,397.49 $  11.17 27.4% 1,620
TN, COLUMBIA Total 6,033 $  109,451.09 $  18.14 34.8% 1,911
NC, CHARLOTTE Total 10,718 $  108,514.57 $  10.12 25.2% 3,929
TX, SAN MARCOS Total 6,808 $  106,030.75 $  15.57 27.4% 3,697
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